SECRETARIA DE SALUD

CONSULTAS DE ESPECIALIDAD POR MUNICIPIO EN EL ESTADO DE SINALOA

ENERO A JUNIO DE 2019

CONSULTA ES ENERO

AHOME

EL FUERTE
CHOIX
GUASAVE
SINALOA
ANGOSTURA
MOCORITO
SALVADOR AL
CULIACAN
BADIRAGUATO
NAVOLATO
ELOTA
COSALA
MAZATLAN
CONCORDIA
ROSARIO
ESCUINAPA
SAN IGNACIO
TOTAL

2,997

298
2,015
570
335
479
1,331
13,396

702
363
2,401
554
513

184
26,138

FEBRERO

3,038

1,912
557
423
509

1,303

9,903

606

2,633
557

21,441

MARZO

3,007

551

508
1,279
10,357

647

694

522
554
923

19,042

2,689

74

412

1,064
8,760

479
529
656

14,663

3,207

571
408

1,406
9,394

552
536

16,074

2,834

517

1,143

431

4,925

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

TOTAL

17,772
0

372
3,927
3,178
758
1,904
6,383
52,953
0

647
2,002
363
5,034
3,095
2,132
1,579
184
102,283



