SECRETARÍA DE SALUD CONSULTAS DE ESPECIALIDAD POR MUNICIPIO EN EL ESTADO DE SINALOA ENERO A JUNIO DE 2019

CONSULTA ES ENE	RO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
AHOME	2,997	3,038	3,007	2,689	3,207	2,834							17,772
EL FUERTE													0
CHOIX	298			74									372
GUASAVE	2,015	1,912											3,927
SINALOA	570	557	551	412	571	517							3,178
ANGOSTURA	335	423											758
MOCORITO	479	509	508		408								1,904
SALVADOR AL	1,331	1,303	1,279	1,064	1,406								6,383
CULIACAN	13,396	9,903	10,357	8,760	9,394	1,143							52,953
BADIRAGUATO													0
NAVOLATO			647										647
ELOTA	702	606	694										2,002
COSALA	363												363
MAZATLAN	2,401	2,633											5,034
CONCORDIA	554	557	522	479	552	431							3,095
ROSARIO	513		554	529	536								2,132
ESCUINAPA			923	656									1,579
SAN IGNACIO	184												184
TOTAL	26,138	21,441	19,042	14,663	16,074	4,925		0	0	0	0 ()	0 102,283